
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1,050,000 1 落札

2 1,200,000 2

3 1,330,000 3

4

5

6

7

8

9

10

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

令和３・４年度入札参加資格審査申請業者で下記業種・細目で登録があり県内に本店・支
店・営業所を有する業者かつ、本修繕は栃本浄水場、第１増圧ポンプ場、第２増圧ポンプ場
各施設での調整が必要となるため、栃本浄水場の更新業務等の経験があり、現場の特性を熟
知している３者を選定

秩水大－３０

第４回金額(円)

矢澤フェロマイト株式会社本
店

三協工業株式会社北関東営業
所

藤田ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ株式会社埼玉
支店

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

最低制限価格(税抜き) 958,000

落札金額(税抜き) 1,050,000

設計金額(税抜き) 1,116,000

予定価格(税抜き) 1,116,000

履行場所
秩父広域市町村圏組合水道局　別所浄水場２階　台帳保管室

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 栃本第１増圧ポンプ場Ｎｏ．２増圧ポンプ修繕

開札日時 令和　５年　１月１８日（水）　午後９時３０分

経営企画課　課長　八木　修



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 辞退とみなす

2 辞退

3 辞退

4 2,995,000 1 落札

5 辞退

6

7

8

9

10

11

指
名
理
由

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

　　　入札結果

品名又は件名 大血川浄水場管理棟屋根修繕

開札日時 令和５年１月１８日（水）　午前９時３０分

履行場所 秩父広域市町村圏組合水道局　別所浄水場　2階　台帳保管室

入札立会人
氏　　　名

水道局　経営企画課　八木　修

設計金額(税抜き) 3,190,000

予定価格(税抜き) 3,190,000

調査基準価格(税抜き) 2,931,000

落札金額(税抜き) 2,995,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 随契金額(円)

令和３・４年度入札参加資格審査登録業者で下記業種：建築工事業、細目：建築一式工事に登
録のある業者のうち施設構造を熟知し、修繕後支障が起きた時の対応ができる業者を選定。
令和4年12月19日 監理委員会にて承認済。

備
考

「辞退とみなす」は辞退届が提出されなかった業者であり、辞退とみなして執行した。

秩水大－３１

有限会社若庄工務店　本店

株式会社マルカツ建設　本店

株式会社山中建材　本店

有限会社髙橋工務店　本店

第３回金額(円)

有限会社サクラ住研　本店


